

## Sprog og ridning for unge



Engelsk undervisning og ridning for 12-16 årige. Velrenommeret og populært ridecenter i det sydlige Skotland, der har arbejdet med unge i mere end 25 år. Sprog undervisning om formiddagen og ridning hele eftermiddagen.

- **Sprogundervisning 2 timer hver dag med certificerede lærere**
- **Ridning på bane og i naturen hver eftermiddag**
- **12-16 årige**
- **Elever fra hele verden**
- **Uge med helpension**
- **Rideerfaring: Alle niveauer**
- **Indkvartering på ridecentret i 3 sengs værelser**

Ride og sprog lejr for 12-16 årige på stort velrenommeret ridecenter i Skotland, kun 1 time fra Glasgow og Edinburgh.

Sprogundervisning 2 timer om formiddagen med gode, certificerede lærerkræfter og masser af sjov ridning om eftermiddagen på inden og undendørs baner og ud i naturen. Ridelærerne er uddannede og godkendte af det britiske rideforbund og ridecentret er certificeret af diverse rideforbund i UK

Maureen og hendes søn Paul, som driver centret, lægger meget stor vægt på, at opholdet både skal være lærerigt og sjovt. De mange gæster fra hele verden, heraf mange, som kommer igen, vidner om, at det er lykkedes.



---

## Sprog og ridning - program

Maureen har allerede fejret 25 års jubilæum med sit ridecenter, der i dag er Storbritanniens største og berømmet for sine veldresserede heste. sine gode instruktører og den professionelle måde, som centret drives på. Maureen driver stadig centret med god hjælp af sine sønner Paul og Jason og deres særkende, ud over top professionalisme, er en imødekommende og venlig atmosfære, hvor man lægger en ære i at sikre at gæsterne får en god oplevelse.

Centret har meget stor erfaring med sprog og ridelejr for unge og de kommer som regel fra opholdet med stærkt forbedrede engelsk- og ridekundskaber. Og så har de haft det sjovt i selskab med andre unge fra mange egne af verden.

Ridecentret tilbyder ride undervisning på alle niveauer, fra begyndere til meget øvede ryttere. Der tilbydes både undervisning i dressur og spring på bane med kvalificerede instruktører (de har alle British Equestrian Tourism certificate).

Der rides hver eftermiddag og i "fritiden" arrangeres der aktiviteter, bl.a. skattejagt, videoaftener, fodbold, volleyball eller vi kører til en svømmepøl. Der er også en lille by ganske nær centret, hvor man kan kigge på forretninger og shoppe. Stemningen er i top, varm og hjertelig.

# Sprog og ridning - turfakta

## Varighed:

En eller 2 uger med 5 eller 10 dages ridning og sprogundervisning

## Indkvartering:

Du bor på centret i 3 sengs værelse. Værelsesfløjen er i 2 etager og på hver etage findes fælles badeværelse. Enkelt værelse er ikke muligt på dette program. Max. 15 i gruppen

## Pension:

Helpension. Maden serveres i madsalen. Til morgenmaden serveres sædvanlig engelsk morgenmad med bacon, pølser og æg, men du kan også nøjes med toast og marmelade. Til frokost serveres som oftest sandwiches med lidt salat. Aftensmaden er en tre retters menu og du kan vælge mellem tre forskellige hovedretter (skal vælges ved morgenmaden). Inden du lægger dig serveres en sandwich og lidt saft. Er du vegetar kan de også klare det, men du bedes meddele det ved bookingen.

## Engelsk undervisning

Der er 2 timers undervisning hver formiddagen alle hverdage. Undervisningen er med certificerede lærerkræfter. Derudover er al kommunikation på centret på engelsk.

## Ridning:

Du starter med en prøvetur på en hest eller en pony. Er I et godt match kan du beholde den samme hest under hele opholdet. Passer I ikke så godt sammen, prøver du en anden hest og du kan også bytte hest i løbet af ugen. Grupperne er sædvanligvis på 7-10 ryttere og opdelingen er baseret på rideniveau og hestestørrelse. Du rider 3-4 timer hver eftermiddag - enklere dressur og springlektioner og ture ud i naturen. Der arrangeres også forskellige lege til hest, bl.a. gymkhanas. Sidst på ugen er der en lille spring konkurrence.

## Heste:

Der er 50+ heste på centret af mange racer, bl.a. irske Hunters og Cobbs, Appaloosa, og kryds heraf, ponyer bl.a. highland ponies, welsh cobbs og kryds.

## Rideerfaring:

Alle rideniveauer. Afhængigt af dine ønsker og din ride erfaring bliver du sat på et hold med ryttere på nogenlunde samme niveau

## Instruktører og guides:

Centret er godkendt af British Horse Society og lever op til deres standarder. Instruktørerne er alle certificerede og centret fungerer ligeledes som akkrediteret uddannelsessted for instruktører

## Tøj og udstyr:

Ridehjelme (du kan også låne på centret), ridestøvler, ridebukser, handsker, regntøj, en varm trøje, jakke og et par bekvemme bukser. Du skal også medbringe håndklæde, badetøj og et par bøde sko/hjemmesko til indedørs brug. Adapter behøves til elapparater.

## Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Glasgow eller Edinburgh, transfer til ridecentret, læskedrikke.

## Turkode:

GB 8804

# Sprog og ridning - rejsefakta

## Ankomst:

Søndag efter frokost, check ind fra kl. 14

## Afrejse:

Lørdag før frokost

## Transport:

Fly til Edinburgh eller Glasgow.

## Transfer:

Der kan arrangeres transfer fra Edingburgh til ca. 200 £ per person t/r (2023 pris) prisen fremkommer under bookingen - max 4 pers./bil. Transfer betales forud, sammen med fakturaen for rejsen. Ved booking er det transfer T/R Edinburgh som regnes med. Fra begge lufthavne er der ca. 1 time i bil.

Unge under 18 år bliver ledsaget af chaufføren indtil flyet afgår fra terminalen.

## Pas og visum:

Der kræves ikke visum ved indrejse i Skotland, men gyldigt pas.

## Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride. Du skal have en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

## Turkode:

GB 8804

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.  
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.